GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
e-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone/Fax (0**18) 37021400

Edital: Entrevistas para Docentes CEEJA de Andradina

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, torna público a

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS para atuação no CEEJA - ANDRADINA nos

termos do Edital publicado em 10 de março de 2025.

21/03/2025:  Manhã
Horário: 8H30min

NOME Componente Curricular

 Alana Fernanda Dos Anjos Pinto  Língua Portuguesa

 Alex André Mateus De Lima Matemática

 Aline Regina Souza De Lima Matemática

 Amanda Gonçalves Cirino  Língua Portuguesa, Língua

Inglesa

 Beatriz Hilário Félix Carneiro  Biologia/Ciências

 Carlos Marin Geografia

 Clayton Cesar Moreira Filosofia

 Cristiane Veloso Da Silva Souza Língua Portuguesa, Língua

Inglesa

 Diego Dos Santos Luiz Filosofia, Sociologia

 Eleni Solange Nogara Lima Língua Portuguesa

 Gabriel Justo De Alencar Língua Portuguesa, História,

Filosofia

 Gabriela Chagas Cechini Dos Santos História

 Guiomar Pereira Do Carmo Língua Portuguesa, Língua

Inglesa

 Igor Gabriel Dourado Kotaki História

21/03/2025:  Tarde

                                                               Horário: 13H30min

 Joseph Ersen Baracat Filho Matemática

mailto:deand@educacao.sp.gov.br

 Julianna Cardozo De Carvalho Nicola Língua Portuguesa

 Lizandro Da Conceição Costa Melonio Matemática

 Luana Taynara Bevilaqua Bruni Matemática

 Luciana Gomes Lagoeiro Geografia

 Luís Fernando Polizello Matemática, Filosofia, Sociologia

 Luiza Costalonga Oliveira Arte

 Marcia Cristina Campos De Souza Geografia

 Marcia Regina Pistilli Motoyama Língua Portuguesa

 Marcos Moreira Izidoro Educação Física

 Maria Amélia De Freitas  Geografia

 Marrizia Cassandria Rodrigues Da Silva Língua Portuguesa, Língua Inglesa,

Filosofia, Sociologia

 Odair José Pin Matemática

 Orenci Rodrigues Ferreira Química

24/03/2025:  Manhã
                                                                 Horário: 8H30min

 Pablo Afonso Silva História

 Rafael Antonio Coneglian Bessa Língua Portuguesa, Língua Inglesa

 Rafael Cichito Esteves História

 Renan Dantas Domingos Arte

 Ricardo Pereira Da Silva  Língua Portuguesa, Arte

 Rosimeire Feifarek Leite Arte

 Sonia Maria Rosa Santos  Arte, História

 Thamara Feifarek Mendes Arte, Matemática, Filosofia, Sociologia

 Thomas Nicholas De Moura Lopes  História

 Valdemir Ferreira De Lima Matemática

 Walter Dos Reis Geografia

 Zildilei Francisco De Oliveira Matemática

Local: Diretoria de Ensino – Região de Andradina (Rua Regente Feijó, 2160 – Vila Mineira –

ANDRADINA/SP – CEP: 16 . 901 90 8.).

Os interessados deverão comparecer nos dias e horários acima, munidos de:

- Documentos pessoais;

- Comprovante de inscrição docente;

- Plano de trabalho;

- Diploma de licenciatura plena apresentados na inscrição.

Caso necessário, a banca atestara a frequência do candidato durante o período de convocação.

Andradina, 20 de março de 2025.

GABRIEL FERNANDO SOARES SANTOS

Dirigente Regional de Ensino